
UCHWAŁA NR LXIV/550/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pt.: „Rozwój placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży 
w formie opiekuńczej i specjalistycznej” realizowanego w ramach Funduszy Europejskich w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.2. Usługi Społeczne i usługi opieki 

zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.1 Zwiększenie dostępności usług społecznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r., 
poz. 40, z późn. zm..) w zw. z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) w zw. z Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego na 
lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.2. Usługi 
Społeczne i usługi opieki zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.1 Zwiększenie dostępności usług społecznych uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się i przystępuje do realizacji projektu pt.: „Rozwój placówki wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży w formie opiekuńczej i specjalistycznej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX Wspieranie włączenia społecznego i walka 
z ubóstwem, Działanie 9.2. Usługi Społeczne i usługi opieki zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.1 Zwiększenie 
dostępności usług społecznych w ramach konkursu RPMA.09.025.01-IP.01-14.104/23 realizowanego 
w partnerstwie z organizacją pozarządową- Fundacja Centrum Rozwoju Społecznego i Obywatelskiego ul. Łukiska 
2 m. 8, 04-123 Warszawa. 

§ 2. Rada Miejska w Mszczonowie mocą niniejszej uchwały udziela Burmistrzowi pełnomocnictwa do 
podpisania umowy partnerskiej oraz umowy o dofinansowanie projektu finansowanego w ramach w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX 
Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.2. Usługi Społeczne i usługi opieki 
zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.1 Zwiększenie dostępności usług społecznych pt. „Rozwój placówki wsparcia 
dziennego dla dzieci i młodzieży w formie opiekuńczej i specjalistycznej” oraz jego realizacji, w tym do składania 
wszelkich oświadczeń woli, podpisywania dokumentów oraz dokonania innych czynności koniecznych dla 
realizacji tego pełnomocnictwa w tym udzielania dalszych pełnomocnictw w niniejszym zakresie. 

§ 3. Planowany okres realizacji projektu: 01.09.2023 - 31.12.2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mszczonowie oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: AAB53F89-3FDD-453C-AACA-7E617F79B12B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/550/23 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


